令和７年４月２８日
関係各位

東京都立光明学園校長

                                     島添 聡

                                     (公印省略)

放課後等デイサービス事業所向けの説明会の開催について

日頃から本校の教育に御理解と御協力いただきありがとうございます。

さて、この度、関係機関の皆様に御来校いただき、今年度の児童生徒の引き渡し方法や場所に関す
る説明会を下記のとおり開催いたします。御多用のところ恐れ入りますが、御出席いただけますよう
お願いいたします。御不明な点がございましたら、担当まで御連絡ください。

記

１ 日 時  令和７年 ５月１６日（金）  午前１０時００分から１１時００分まで

                     （受付開始 ９時３０分）

２ 会 場  本校 ２階会議室１（受付場所 本校中央玄関）

３ 内 容  （１）本校からの説明

ア 学校概要

イ 医療的ケアが必要な児童・生徒の対応

ウ 登下校時の受け渡し等

       （２）学校見学

４ 対 象  通学区域対象の放課後等デイサービス事業所御担当者の皆様

５ 参加申し込み  ５月９日（金）までに、以下の QR コードまたは本校ホームページよりお申し込みお

願いいたします。

６ 持ち物   上履きをお持ちください。

【問い合わせ】

東京都立光明学園

副 校 長  土田 委弘

主幹教諭  上原 和子

主任教諭  金子 由佳

（放課後等デイサービス事業所担当）

電 話 ０３－３３２３－８４２１

参加申込フォーム

こちらにアクセス

QR コードのアンケート内容

１  出欠の有無

２  事業所のお名前

３  事業所の所在地

４  事業所電話番号

５  メールアドレス

６  事業所の代表の方のお名前

７  当日の参加人数

８  当日参加予定の全員の氏名